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ANUNCIO

Expediente: 2023 RRHHGEN000056

TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE NUEVE PLAZAS DE FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 
PERTENECIENTES A LA ESCALA DE ADMINISTRACION GENERAL, SUBESCALA DE 
ADMINISTRATIVOS/AS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA MEDIANTE 
SISTEMA DE SELECCIÓN POR OPOSICION Y TURNO LIBRE.

Sesión del día 19 de junio de 2024

El Tribunal calificador siendo las 10:00 horas, del día indicado, se reúne en el despacho del 
Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Antequera, del proceso selectivo para la 
provisión de nueve plazas, dos de ellas reservadas al turno de discapacidad, de 
Funcionarios/as de Carrera pertenecientes a la Escala de Administración General, subescala 
de Administrativos/as del Excmo. Ayuntamiento de Antequera mediante sistema de selección 
de acceso por oposición y turno libre, convocadas y aprobadas las bases por acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 18 de agosto de 2023, publicadas en el 
BOPMA nº 173 de 11 de septiembre de 2023, extracto en el BOJA nº 190 (03/10/2023) y 
convocatoria en el BOE nº 247 (16/10/2023). 

Nombrado el tribunal mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 28 de marzo 
de 2024, y convocado con carácter previo para el día de hoy, queda constituido con los 
asistentes a esta sesión que son los siguientes:

- Presidente: D. Narciso Conde Mateas.
- Vocales:     Dª María del Carmen Herrera Reyes.

             D. Antonio Martínez Toral.    
       Dª Maria del Mar Prados Olmedo.
      D. Jose Mario Pérez González. 

-  Secretario: D. Francisco Fernández Yera.

El tribunal, en el lugar indicado, recoge los sobres del examen del primer ejercicio, 
desplazándose al lugar anunciado para la apertura e identificación de los códigos QR 
asociado a cada aspirante presentado.

Siendo las 11:00 horas se inicia en el Salón de actos de la Biblioteca Municipal la apertura y 
lectura de los sobres con la identificación personal de cada aspirante asociándolo a su código 
QR, haciendo constar que asistió a dicho acto una persona que tras la lectura de código-
aspirante de los del turno de discapacidad abandonó la sesión. El resultado de las 
identificaciones es el siguiente:

IDENTIFICACION DE CODIGO QR CON ASPIRANTES PRESENTADOS
AL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN CONVOCADA PARA LA 
PROVISIÓN DE 9 PLAZAS DE ADMINISTRATIVOS/AS DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL.
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Turno Discapacidad

Código QR Apellidos y nombre DNI
2053 ACIEGO PASTRANA ALVARO ANTONIO ***4393**
2457 ALONSO DE LA CRUZ MARTA ***6550**
2500 BONILLA FERNANDEZ MONICA ***5356**
2843 CABALLERO ARROYO ANGELA ***0302**
2835 CASADO GUILLEN MARIA JESUS ***4929**
2839 ESPINOSA ORTEGA ROSA MARIA ***3437**
2724 GONZALEZ SANCHEZ ALEJANDRO ***5252**
2492 LARA AGUILERA DANIEL ***5441**
2787 LOPEZ ARRABAL YOLANDA ***5403**
2267 MADRIGAL NAVAS MARIA DEL CARMEN ***1989**
2259 MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO ***1113**
2461 MORENO ROCA FRANCISCO ***2355**
2508 MORON ORGANVIDES CINTIA ***8106**
2502 PADILLA CHERCOLES ENRIQUE ***4670**
2675 PÁEZ GUILLÉN AURORA PIEDAD ***4163**
2263 QUINTANA BAEZ JOSEFA MARIA ***3473**
2247 REINA GRANADOS ALVARO ***4567**
2719 RODRIGUEZ KREBBERS ANA MARIA ***7794**
2270 RUIZ PORRAS ANGUSTIAS ***2796**
2255 SANCHEZ ARIAS MARIA JOSE ***3897**
2496 VILLODRES GARRIDO MARIA EUGENIA ***7899**

Turno General

Código QR Apellidos y nombre DNI
2421 ABAD JIMÉNEZ FRANCISCA ***4407**
2290 ABARCA GARCÍA CRISTINA ***8601**
2417 ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER ***2063**
2282 AGUILAR FERNANDEZ MARIA DE ***2214**
2298 AGUILAR GONZALEZ PATRICIA ***6510**
2306 AGUILAR OLMEDO PAOLA ***4272**
2310 AGUILAR RUIZ ROCIO ***6211**
2413 AGUILAR SIERRA JOSE CARLOS ***6156**
2409 AGUILAR TORRES CRISTINA ***1258**
2318 AGUILERA GALINDO MARIA SOLEDAD ***2112**
2330 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA ***2371**
2322 ALBA MUÑOZ PABLO ***4799**
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2425 ALBARRAN DUEÑAS PEDRO ***0758**
2405 ALBERCA PINO LAURA ***7611**
2495 ALCAIDE MORENO ROSARIO ***6788**
2397 ALONSO GONZALEZ BEATRIZ ***7092**
2253 ALVAREZ MARTINEZ FRANCISCO ***4722**
2401 ANDINO AMORES MARIA DEL CARMEN ***4394**
2143 ARAGONES MARTIN RAUL ***2298**
2257 ARANDA ESPINAR ELSA MARIA ***2048**
2338 ARANDA SIERRAS JOSE MANUEL ***3540**
2261 ARCAS FUENTES SARA MARIA ***4511**
2139 ARCAS NOGUERA MIGUEL ***0541**
2265 ARJONA MOSCOSO YESSICA ***1730**
2346 ARRABAL FERNÁNDEZ JOSEFA MARIA ***0006**
2354 ARTACHO GALAN FELIX ***5418**
2564 ASENCIO ZAMUDIO MONICA ***0407**
2533 AVILA QUESADA MARTA ***4096**
2269 AYOSO CABEZAS ANA ISABEL ***4357**
2537 BADAS LORENTE ANA AZAHARA ***2603**
2939 BALTA MOLINA MONICA ***0560**
2362 BARBA GONZALEZ BARBARA ***8127**
2544 BAUTISTA GALINDO MARIA MONSALUD ***0194**
2931 BAUTISTA GALVEZ SERGIO ***7298**
2935 BAUTISTA HUERTA LUIS ***7932**
2529 BENAVIDES GINES JUAN MANUEL ***3773**
2943 BERNAL ZAFRA SANDRA ***5087**
2927 BERRAL TEJEDERAS BERNARDO ***5262**
2548 BOHOLLO HIDALGO MARIA DEL CARMEN ***8687**
2525 BOJ CANO BLANCA ***5473**
2923 BOLIVAR ROMERO TERESA ISABEL ***7323**
2947 BOMBARELI MARIN FEDERICO ***5578**
2521 BONILLA MATA ERNESTO ***9512**
2517 BUENO LOPEZ AGUSTIN ***1740**
2569 BUENO NARVÁEZ ANA ***3500**
2519 BURRUECOS ESCOBAR GEMMA MARIA ***4931**
2915 CABALLERO ARROYO DIEGO ***1324**
2513 CABALLERO RIVERO MARIA PILAR ***4892**
2481 CABELLO LEON JUAN FRANCISCO ***0599**
2199 CÁCERES BAUNGARTE THAINA ***0171**
2509 CALVENTE HEREDIA PATRICIA ***5123**
2911 CALZADO MURILLO RAQUEL ***5201**
2505 CAMPAÑA BENITEZ AURORA ***8271**
2151 CANO ALCAIDE ANA ***5224**
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2907 CANO BERROCAL SOLEDAD ***1055**
2501 CANTOS GARCIA SARA MARIA ***0196**
2903 CAÑADILLAS AYALA MANUEL ***2723**
2155 CAÑERO MARMOL ANGEL ***6640**
2497 CAÑETE GALVEZ MIGUEL ***8181**
2147 CAPILLA LUQUE MIRIAN ***4084**
2899 CARMONA BONILLA INMACULADA ***0093**
2493 CARMONA BORREGO MANUEL JESUS ***8066**
2895 CARMONA MEDINA PATRICIA ***5220**
2159 CARMONA RUIZ ALMUDENA ***2040**
2163 CARRILLO CASTRO ROCIO ***2566**
2489 CARVAJAL PEREZ JESUS ***7650**
2891 CASADO GONZALEZ GRACIA MARIA ***3640**
2175 CASTILLO CAÑETE LORENA ***2809**
2485 CASTILLO GARRIDO CARIDAD ***1515**
2807 CASTILLO GONZALEZ MARIA JOSE ***9692**
2179 CASTILLO MORILLO PABLO ***4813**
2887 CASTILLO ROLDAN VANESSA ***0949**
2790 CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER ***0527**
2183 CEREZO ALONSO ANA ***8221**
2191 CERVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***4633**
2815 CHECA TORRES MARIA LUCIANA ***2142**
2187 COBO ALVAREZ ALEJANDRA ***4042**
2883 COBOS GOMEZ ISABEL ***2690**
2823 COBOS JIMENEZ ROSARIO ***2835**
2195 CONTRERAS HERNANDEZ ANTONIO ***1017**
2879 CORCHERO MOYA MIRIAN ***0879**
2727 CORRALES ROMAN PURIFICACION ***3543**
2875 CORREDERA CARRION JUAN DE DIOS ***2035**
2186 CUADRADO JIMENEZ BRUNO ***5972**
2731 CUENCA RAMIREZ MARIA ARACELI ***0196**
2190 CUESTA RODRIGUEZ VIRTUDES ***0863**
2477 CURIEL JIMENEZ LOURDES ***1074**
2869 DELGADO GANDIA MARIA LORENA ***6397**
2761 DELGADO LOPEZ ROSARIO MARIA ***2815**
2928 DELGADO MARTIN CELIA ***7129**
2930 DELGADO REINA CRISTINA ***4024**
2936 DELGADO VEGA EVA MARIA ***7676**
2753 DENIS LÓPEZ DE GAMARRA CAROLINA MARIA ***1813**
2372 DIAZ GARCIA JOSE MANUEL ***3446**
2757 DIAZ GONZALEZ ANA ISABEL ***1662**
2538 DIAZ GONZALEZ BLANCA ***0769**
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2088 DIAZ PARADAS ANGELA ***2025**
2084 DIAZ RUIZ PAULA ***7949**
2080 DOMINGUEZ URBANO SIMON ***7963**
2076 DONAIRE VERGARA ANA ISABEL ***3942**
2232 DURAN GARCIA JOSE DANIEL ***0995**
2228 DURAN MONTALBAN NOELIA ***3234**
2224 ECIJA SOLIS ADRIAN ***1712**
2220 EMBADE URRUTIA ALFONSO AGUSTIN ***2247**
2216 ESCOBAR JURADO YOLANDA ***1190**
2212 ESCRIBANO ALBARRAN FRANCISCO JOSE ***0207**
2208 EXPOSITO MESA EVA MARIA ***3135**
2204 FERNANDEZ BUENO ROCIO ***7202**
2702 FERNANDEZ CASTRO MARIA JOSE ***5507**
2200 FERNÁNDEZ FLORES JOSEFA ***4643**
2196 FERNANDEZ FLORES MARIA ***2317**
2192 FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO ***3462**
2188 FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO ***0405**
2184 FERNÁNDEZ LEIVA REMEDIOS ***7335**
2180 FERNANDEZ MARIN JUAN LUIS ***1374**
2706 FERNANDEZ MARTIN JAVIER ***4342**
2176 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA ***8455**
2714 FERNANDEZ OROZCO JUAN MANUEL ***7008**
2710 FERNANDEZ PALOMO MARIA TERESA ***2235**
2718 FERNANDEZ ROBLES BEATRIZ ***4090**
2722 FERNANDEZ RUIZ SUSANA ***9412**
2726 FRANCO MORON DESIRE ***0804**
2730 GALÁN VALERO CARMEN ***3099**
2734 GALINDO RODRIGUEZ ROCIO ***1721**
2738 GALLARDO MILLA LOURDES GEZHI ***8100**
2742 GALLEGO LEBRON JOAQUIN ALBERTO ***2038**
2746 GALVEZ PASTOR EMMA ***9771**
2690 GALVEZ RUBIO LAURA ***6609**
2694 GARAYOA BERRUETA CARLOS IGNACIO ***5411**
2698 GARCIA AYALA MARIA ASUNCION ***6223**
2686 GARCIA BARROSO LETICIA ***9718**
2682 GARCIA BORRERO MARIA EUGENIA ***1624**
2678 GARCIA CERVANTES MARIA DEL CARMEN ***5918**
2924 GARCIA COBOS LIDIA ***4650**
2460 GARCIA DE LA RUBIA MARIA ***5556**
2920 GARCIA GARCIA INMACULADA CONCEPCIO ***3977**
2916 GARCIA GOMEZ MARIA ***0436**
2912 GARCÍA GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN ***2977**
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2908 GARCIA JIMENEZ ANA BELEN ***8558**
2464 GARCIA MUÑOZ ANA ***4753**
2904 GARCIA NIETO ARACELI ***0283**
2900 GARCIA RELAÑO NOEMI ***9723**
2896 GARCIA RUBIO CARMEN ***0851**
2924 GARRIDO SOLANO ISABEL PAOLA ***1063**
2773 GEMAR ARJONA MARIA MILAGROS ***3872**
2769 GIL RUEDA ESTEFANIA ***9270**
2765 GOMEZ CABELLO JUAN FRANCISCO ***1164**
2333 GOMEZ JIMENEZ GRACIA MARIA ***5119**
2709 GOMEZ LOPEZ NURIA ***0928**
2701 GOMEZ OJEDA MARIO ***3444**
2705 GOMEZ VILLENA LAURA ***8247**
2068 GONZALEZ ALVAREZ DE SOTOMAYOR SALVADOR ***8246**
2844 GONZÁLEZ CANO HÉCTOR ***6973**
2612 GONZALEZ CAÑAS ARANZAZU ***4780**
2697 GONZALEZ DEL POZO CARLOS ***7422**
2616 GONZALEZ FERNANDEZ MARINA ***1934**
2620 GONZALEZ GALVEZ YOLANDA ***4013**
2624 GONZALEZ GARCIA MIRIAM ***2273**
2244 GONZALEZ LEBRON PABLO ***4221**
2596 GONZALEZ REYES ROSARIO ***4297**
2600 GONZALEZ ROSADO MARIA BELEN ***7787**
2248 GONZALEZ TORRES EVA MARIA ***0004**
2252 GONZÁLEZ VACA CARMEN ***7362**
2689 GOTOR NAVARRO SALVADOR ***5890**
2693 GRANADO GARCIA BEGOÑA ***4699**
2685 GRANADOS GARCIA JUAN CRISTOBAL ***2383**
2681 GRANADOS MONLEON SARA ***7182**
2677 GUERRERO CAMPOS CARMEN ***5248**
2673 GUERRERO DÍAZ LORENA ***5546**
2256 GUERRERO GALLARDO FRANCISCO ***9168**
2388 GUERRERO MAIZ SARA ***4615**
2392 GUERRERO MEDINA MARIA DOLORES ***0814**
2396 GUERRERO MOMBRAY JUAN ***0535**
2400 GUERRERO MORALES MARTA ***2633**
2072 GUERRERO NAVAS ANA ***1117**
2840 GUERRERO PARADAS MARIA ANGELES ***4193**
2644 GUILLEN TOBARIAS ENCARNACION ***1286**
2836 GUTIERREZ LOPEZ GLORIA ***7596**
2648 HARO GARCIOLO SILVIA MARIA DE ***1817**
2832 HERRERA BARCELONA JOSE ANTONIO ***6796**
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2820 HERRERA CAMPOS ROCIO ***1070**
2828 HIDALGO AGUILAR SARA ***2107**
2922 HIDALGO IGLESIAS JUAN GABRIEL ***1272**
2918 HIDALGO PRADOS ESTHER MARIA ***2151**
2802 HOCES LOPEZ HERMINIA ***3183**
2798 IGNAT GRIGORIE PUIU JENI ***6675**
2767 INFANTE ARREDONDO MARIA BEATRIZ ***4414**
2794 ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS VICTORIA ***3927**
2652 IVAYLOV DIMITROV VENELIN ***4349**
2663 JAIME RICO VIVIANA ANGELES ***7792**
2852 JAIME ROMERO MARIA ISABEL ***4160**
2659 JIMENEZ ARJONA RAQUEL ***0209**
2655 JIMÉNEZ BENÍTEZ OLGA MARIA ***6653**
2856 JIMENEZ BUENO MARIA CARMEN ***1834**
2651 JIMENEZ CHAMIZO MARIA ISABEL ***4095**
2647 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ ANA ***3534**
2048 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ PABLO JOSÉ ***3780**
2052 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JOSE ***3620**
2056 JIMENEZ GUERRERO DESIREE ***3357**
2848 JIMENEZ JIMENEZ SILVIA ***8785**
2062 JIMENEZ MARTIN ADRIANA ***5189**
2064 JIMENEZ MUÑOZ PAOLA ***8668**
2034 JIMÉNEZ PARRALES MARÍA DOLORES ***0463**
2030 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***8080**
2431 JIMENEZ SANCHEZ CRISTINA ***7345**
2026 JURADO AGUILAR MARIA ***3847**
2022 JURADO AMORES CARMEN DOLORES ***1239**
2018 JUSTO MARTIN MARIA IRENE ***2135**
2014 LANZA PEREZ-VALENZUELA JOSE MANUEL ***6049**
2384 LANZAS CAPITAN BLANCA ***2280**
2380 LARA JIMENEZ GALA ***2072**
2376 LARA TOLEDO GLORIA ESPERANZA ***2043**
2368 LEAL DOMINGUEZ ESTRELLA ***4008**
2364 LEBRON CARVAJAL MARTA ***1755**
2360 LEON AMAYA ELENA ***9990**
2858 LEON GARCIA OLGA ***9567**
2356 LEONES GUTIERREZ ROCIO ***1080**
2352 LILLO DILEO DEBORA ANAHI ***8632**
2854 LINDE MIRANDA TERESA DE LA ***0213**
2850 LLUBERES PAULINO MARIBEL ***8046**
2810 LOPEZ CANTALEJO FATIMA ***9829**
2806 LOPEZ COZAR FERMIN ***1072**
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2592 LOPEZ DE LA REINA RECUERO NURIA ***2271**
2588 LÓPEZ DE VINUESA GAVILÁN ENRIQUE ***7117**
2584 LOPEZ GAITAN ELISABET ***3511**
2580 LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***1770**
2576 LOPEZ MORENTE MARIA INMACULADA ***1060**
2745 LOPEZ MORUNO ALEJANDRO ***9178**
2572 LOPEZ PARDILLO JUAN MANUEL ***3849**
2749 LOPEZ POVEDANO JAIME ***3942**
2404 LOPEZ SEGURA ISABEL ***9926**
2408 LOPEZ SERRANO CARMEN MARIA ***2615**
2412 LÓPEZ VÁZQUEZ ALEJANDRO ***5570**
2416 LÓPEZ ZEA CELIA ***5193**
2420 LORENTE GURPEGUI SILVIA ***2954**
2424 LOZANO LEBRÓN DOLORES ***1330**
2038 LUQUE LOPEZ EMILIA ***0895**
2546 LUQUE LOZANO ANTONIO JESUS ***5169**
2115 MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO ***0549**
2095 MAESTRE GARCÍA JUAN ANTONIO ***2410**
2119 MAÍLLO RUIZ Mª REYES ***8483**
2127 MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL ***8465**
2403 MANCILLA ESPARTAL RAUL ***4134**
2407 MARCHENA BORREGO SANDRA MARIA ***3884**
2006 MARCO OSTOS ELENA MARIA DEL ***6253**
2374 MARCOS GONZALEZ IVAN ***3732**
2382 MARIN JIMÉNEZ PAULA ***7132**
2390 MARIN VALLEJO ANGELA MARIA ***6324**
2506 MARQUEZ LUQUE LUIS ***0450**
2510 MARTIN BROWN JACQUELINE ELIZABETH ***8457**
2522 MARTIN CAMPOS ISMAEL ***2968**
2530 MARTIN ESCRIBANO JUAN ANDRES ***1886**
2278 MARTIN MONTOYA ALBA ***3645**
2286 MARTIN POSTIGO SONIA ***3238**
2294 MARTIN RAMOS MARIA DEL CARMEN ***1900**
2302 MARTIN RODAS TANIA ***1243**
2314 MARTINEZ BENITO CARLOS ***6785**
2326 MARTINEZ GUILLEN MARGARITA ***8897**
2334 MARTINEZ PEREZ ROBERTO ***5500**
2342 MARTINEZ SANCHEZ MARIA CLOTILDE ***3846**
2350 MARTOS QUILES NIEVES ***6221**
2358 MATA RANDO JAVIER ***9515**
2366 MATAS PASTOR SOFIA ***8722**
2775 MAYORGA SANCHEZ GUILLERMO ***0821**
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2831 MAYORGA VEGA MARIA RAQUEL ***8453**
2771 MEDARDE ROS PAULA ***7787**
2827 MEDINA BOLAÑOS MARÍA PILAR ***5859**
2819 MEDINA IGLESIAS JAVIER RICARDO ***6676**
2811 MEJIAS MORENO IRENE ***1906**
2783 MEJIAS PEREZ MARIA DEL MAR ***4197**
2799 MELERO MATAS ISABEL MARIA ***1363**
2795 MIRAS BERLANGA NOEMI ***8876**
2791 MOLERO  PACHECO MARIA ISABEL ***1753**
2715 MOLERO POZA JAVIER MARIA ***9676**
2504 MOLINA ESPARRAGA SILVIA ***1620**
2711 MOLINA QUINTANA ANA ***8642**
2092 MOLINA RUBIO DAVID ***6760**
2096 MONTAÑA CARBALLEIRA MARTA ***9003**
2104 MONTAÑO MUÑOZ HELENA ***7512**
2108 MONTERO CASTILLO VERONICA ***4753**
2112 MONTERO MARTINEZ ASCENSION ***0147**
2359 MONTES LÓPEZ CLAUDIA ***3491**
2116 MONTILLA CUESTA MARIA MERCEDES ***1051**
2120 MORA GARCIA JORGE JUAN ***0944**
2124 MORA GARCIA MARIA ROSARIO ***3825**
2128 MORA SEGADO NATALIA ***8723**
2132 MORALES ALFEREZ ANDRES FERNANDO ***8154**
2140 MORALES ROJAS ANA ***8374**
2136 MORALES SANCHEZ ANTONIO ***8469**
2144 MORALES ZURERA ZAHIRA ***8458**
2148 MORCUENDE SERRANO YOLANDA ***8743**
2152 MORENO FERNANDEZ PILAR ***3907**
2156 MORENO PIEDRA FRANCISCO JAVIER ***2250**
2164 MORENO ROMERO ISABEL MARIA ***9443**
2847 MORENO RUBIO RAFAEL ANTONIO ***8669**
2863 MORILLAS VELASCO ROSALIA ***4095**
2859 MOTA POZO ANTONIA MARIA ***7839**
2855 MUÑOZ ALARCÓN MARIA ***4972**
2851 MUÑOZ GONZALEZ MARIA JOSE ***0572**
2703 MUÑOZ LOZANO MARIA ***4609**
2695 MUÑOZ MORENILLA ANA MARÍA ***7491**
2699 MUÑOZ MOSTAZO EVA ***6925**
2691 MUÑOZ ORTIZ ELISABETH ***5349**
2872 MUÑOZ ROMERO LORENA ***4536**
2876 MURIEL MEGIAS MARIA JOSEFA ***0976**
2577 NAVARRO CEBRIAN MIRIAN ***1292**
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2640 NAVARRO DE LA TORRE INMACULADA ***7861**
2469 NAVARRO GÓMEZ FERNANDO DAVID ***9986**
2453 NIETO LEON MARIA ***5626**
2549 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO ***5770**
2449 NOVAS HERRERA MAYERLIN ALTAGRACIA ***0216**
2437 OJEDA BALLESTEROS JOSE ANTONIO ***0286**
2573 OLIVARES SALAZAR LUIS MIGUEL ***1761**
2557 OLMEDO RUIZ CARMEN MARIA ***5497**
2561 ORDOÑEZ ALBENDIN ROSA MARIA ***0350**
2949 ORELLANA PELAYO GEMA ***4007**
2941 OROZCO SAEZ MARIA AUXILIADORA ***1160**
2867 ORTEGA CAMPAÑA OLGA ***8569**
2456 ORTEGA VALLE REMEDIOS ***1446**
2452 ORTIZ BUJALANCE MARIA CARMEN ***2801**
2448 ORTIZ CONEJO MARIA ISABEL ***1249**
2444 ORTIZ CUENCA ANTONIO ***3954**
2440 OSUNA JIMENEZ MARIA JOSE ***7291**
2434 PACHECO SILLERO MARÍA NAZARET ***2699**
2422 PALACIOS CASTELLANO ANTONIO JESUS ***4078**
2940 PALACIOS LOPEZ FRANCISCO CARLOS ***3676**
2635 PALOMEQUE MORENO YOLANDA ***5452**
2643 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL ***6223**
2398 PARRA AGUDO INMACULADA CONCEPCION ***2930**
2402 PARRA VELAZQUEZ SERGIO ***9501**
2406 PASTOR FLORES MARIA ESTHER ***4667**
2410 PASTRANA CORTES JUAN JESUS ***2292**
2414 PAVON LUQUE MARIA DEL PILAR ***1437**
2418 PAVON VARO MIGUEL ANGEL ***2664**
2426 PEÑA CASTILLO MARINA ***0280**
2430 PEREA JIMENEZ MARIA BEGOÑA ***4292**
2551 PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA ***2149**
2555 PEREZ BURGUEÑO MARIA DEL CARMEN ***1325**
2559 PEREZ CASTILLA CARMEN MARIA ***2177**
2563 PEREZ CASTRO JUAN CARLOS ***1869**
2301 PÉREZ GARRIDO M. CARMEN ***0109**
2631 PEREZ GOMEZ JOSE ANTONIO ***9680**
2305 PEREZ GONZALEZ MANUEL ***0666**
2309 PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA ***8924**
2313 PEREZ MONTERROSO VIRGINIA ***1695**
2317 PEREZ NEBREDA VICTORIA EUGENIA ***0873**
2321 PEREZ ORTEGA IÑAKI ***7452**
2325 PÉREZ RAMOS ANA VANESA ***2196**
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2329 PEREZ REYES ISABEL MARIA ***1397**
2181 PEREZ TRILLO SERGIO ***1136**
2185 PINEDA CELIS PEDRO ***9428**
2193 PINO TORRES SUSANA DEL ***4822**
2189 PINTO BENITEZ JANIRE ***4732**
2197 PIORNO CUENCA MARIA CYNTHIA ***2292**
2277 PORRAS PORRAS MARIA DEL MAR ***9287**
2201 PORRINO JOYERA JUAN ANTONIO ***3690**
2281 PORTILLO AMADOR SONIA ***1640**
2205 PORTILLO MONTERO CELIA ***0025**
2285 POZO MILUD CONCEPCION ***8189**
2209 POZO RODRIGUEZ JUAN CARLOS DEL ***4849**
2213 PRADELLS CLIMACO LORENA ***7178**
2763 PRADES CABEZA ANGELA ***0459**
2759 QUINTERO DEL PINO DIEGO ELISEO ***8077**
2945 QUINTERO MÁRQUEZ KAROLYD DEL VALLE ***5684**
2937 RAMA LUQUE LEILA ***1324**
2933 RAMIREZ BERROCAL CLAUDIA ***1672**
2581 RAMÍREZ CABRERA ISABEL ***0215**
2585 RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCO ANTONIO ***1868**
2589 RAMIREZ SANCHEZ INMACULADA ***0947**
2599 RAMOS GALVAN MARIA ***2813**
2593 RAYA GARCIA CRISTINA ***2088**
2617 REINA TERUEL SUSANA ***9375**
2597 REPISO MOSCOSO BEGOÑA ***5148**
2601 RETAMERO FERNANDEZ PAULA ***5773**
2605 REY PANEQUE MIGUEL ANGEL ***8430**
2929 RIEGO LOPEZ MIGUEL ANGEL ***5440**
2871 RIESCO LADRON DE GUEVARA MARIA E. ***4521**
2625 RIO ANGULO GABRIEL DEL ***6848**
2609 RIOS PACHECO SARA ***2002**
2613 RIVERA IZQUIERDO ALICIA ***9912**
2645 RIVERA PEREZ MARIA ***3031**
2547 RIVERA VERA CARMEN ***5333**
2925 ROBLES TORREGROSA JUAN JOSE ***9865**
2629 RODES GONZALEZ CRISTINA ***6951**
2621 RODRIGUEZ ARCO CRISTINA ***7795**
2633 RODRIGUEZ BUENO ANA VICTORIA ***1294**
2637 RODRIGUEZ MARISCAL RAFAEL ***7762**
2591 RODRIGUEZ MARQUEZ INMACULADA ***2932**
2641 RODRIGUEZ ORTIZ MARIA INMACULADA ***5153**
2531 RODRIGUEZ ROSA CASILDA ***2149**
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2732 RODRIGUEZ SANCHEZ ENRIQUE ***7683**
2649 RODRIGUEZ SANJUAN VANESA ***7714**
2653 ROJAS POZO GEMA ***1418**
2921 ROJAS VAZQUEZ NOELIA ISABEL ***5518**
2565 ROMAN RODRIGUEZ SERGIO ***9353**
2567 ROMAN SANCHEZ AMALIA ***7668**
2571 ROMERO ARJONA ANA ***2096**
2575 ROMERO CARO MARIA DEL MAR ***1710**
2579 ROMERO MOLES SEFORA ***3526**
2583 ROMERO MONFRINO SUSANA ***9046**
2587 ROMERO URBANO ANGEL JOAQUIN ***6449**
2560 ROSA ARANDA RAQUEL ***9952**
2595 ROSALES PEREZ FATIMA ***4791**
2736 ROSALES VALLEJO Mª LUISA ***6916**
2728 ROSUA GALVEZ INMACULADA ***3200**
2499 RUBIO ATROCHE ANA MARIA ***4472**
2503 RUBIO GONZALEZ CRISTINA ***5155**
2507 RUBIO PEREZ VICTOR MANUEL ***1158**
2511 RUBIO RAMIREZ RAFAEL JESUS ***3863**
2515 RUDA RIOS JUAN MANUEL ***0620**
2519 RUEDA RODRÍGUEZ Mª ENCARNACIÓN ***3985**
2523 RUIZ BECERRA ANDREA MARIA ***6522**
2527 RUIZ DELGADO MARIA ***5302**
2535 RUIZ DIAZ NURIA FRANCISCA ***3012**
2539 RUIZ FERNANDEZ LAURA ***2270**
2293 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***3999**
2297 RUIZ NIETO JAVIER ***2612**
2543 SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA ***4872**
2016 SAGREDO LOPEZ FERNANDO ***3643**
2755 SAGREDO LOPEZ LUCAS ***5050**
2221 SALMORAL LEÓN LUIS ***4032**
2013 SALVADOR GASCÓ VERÓNICA ***5008**
2611 SANCHEZ GARCIA MELODI ***1911**
2225 SANCHEZ GONZALEZ PEDRO JAVIER ***3826**
2747 SANCHEZ GUERRERO ANGELICA ***4721**
2245 SANCHEZ JIMENEZ MANUEL ***9600**
2229 SANCHEZ MARTIN ANTONIA MARIA ***7143**
2217 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA ***8583**
2233 SANCHEZ MORENO YOLANDA ***8456**
2237 SANCHEZ PORTALES SILVIA ***7841**
2241 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***4409**
2249 SANCHEZ-GARRIDO PANEQUE EVA MARIA ***1030**

C
S

V
: 

07
E

80
02

A
21

25
00

T
4E

9I
1A

1V
6Q

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8002A212500T4E9I1A1V6Q7

en la web del Ayto. Antequera

FIRMANTE - FECHA
NARCISO CONDE MATEAS-PRESIDENTE TRIBUNAL  -  21/06/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/06/2024 14:12:08

EXPEDIENTE::
2023RRHHGE000056

Fecha: 02/05/2023

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



Excmo. Ayuntamiento
Antequera

Página 13 de 29

2389 SANCHO SANCHEZ PATRICIA ***1907**
2393 SANTANA RAMOS ROSA MARIA ***8065**
2739 SANTIAGO TORO MARIA ANTONIA ***5701**
2436 SERRANO PEDRAZA CRISTINA ***4959**
2432 SERRANO PEREZ AURORA ***2237**
2627 SEVILLA LAGUNA MARIA BEGOÑA ***8244**
2623 SHADADPURI GOMEZ RAMESH KUMAR ***9366**
2619 SIERRA PEDROSA SONIA ***6978**
2615 SIERRAS MORENTE LOURDES ***0904**
2607 SIMON FERNANDEZ MARIA ***1019**
2766 SORIANO ABRIL NURIA ***3032**
2135 SOTILLO GALLARDO MARIA LOURDES ***2821**
2716 SOTO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***3483**
2603 SUAREZ MORAL MARIA LUISA ***5627**
2443 SUPERVIELLE RAYA AMALIA ***8755**
2435 TÉLLEZ ALONSO ÁNGELA ***6508**
2439 TELLEZ CUELLO DE ORO ELENA ***0700**
2447 TORNEL BERDUN LAIA ***0116**
2451 TORRE FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIODE LA ***7560**
2455 TORRES ESTEO MARIA DEL CARMEN ***9326**
2459 TORRES GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***1758**
2467 URBANO JIMENEZ MERCEDES MARIA ***2362**
2475 VALENCIA BURGUEÑO NOEMI ***4578**
2479 VAZQUEZ FRANCO PATRICIA ***1692**
2483 VEGAS NAVAS ESTHER MARIA ***2798**
2556 VENTANILLA SANCHEZ ANA BELEN ***9502**
2487 VERA PELAEZ BEATRIZ ***4482**
2786 VERA SALCEDO ALMUDENA ***6908**
2782 VERAMENDI FLORES INGRIT KATHIA ***0867**
2778 VICENTE RUIZ MARIA DE LA PAZ ***9076**
2774 VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA ***5861**
2770 VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL ***6959**
2423 VILLALON YANGUAS IÑIGO ***4203**
2394 VILLENA ALVAREZ IGNACIO ***8498**
2419 VILLODRES CRUZ ISABEL MARIA ***7006**
2415 VILLODRES SAEZ MARIA AUXILIADORA ***1840**
2010 YEBENES AGUDO INMACULADA ***7160**
2514 ZAMBRANA PINEDA SANDRA ***4204**

ASPIRANTES PRESENTADOS Y ASOCIADOS CON CODIGO QR, IDENTIFICACION Y 
NOTA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN CONVOCADA PARA LA 
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PROVISIÓN DE 9 PLAZAS DE ADMINISTRATIVOS/AS DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL.

Turno Discapacidad

Código QR Apellidos y nombre
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO

2053 ACIEGO PASTRANA ALVARO ANTONIO 0,00
2247 REINA GRANADOS ALVARO 0,28
2255 SANCHEZ ARIAS MARIA JOSE 0,50
2259 MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO 3,39
2263 QUINTANA BAEZ JOSEFA MARIA 1,11
2267 MADRIGAL NAVAS MARIA DEL CARMEN 3,06
2270 RUIZ PORRAS ANGUSTIAS 2,28
2457 ALONSO DE LA CRUZ MARTA 3,22
2461 MORENO ROCA FRANCISCO 0,67
2492 LARA AGUILERA DANIEL 0,72
2496 VILLODRES GARRIDO MARIA EUGENIA 3,61
2500 BONILLA FERNANDEZ MONICA 5,83
2502 PADILLA CHERCOLES ENRIQUE 4,22
2508 MORON ORGANVIDES CINTIA 3,17
2675 PÁEZ GUILLÉN AURORA PIEDAD 2,39
2719 RODRIGUEZ KREBBERS ANA MARIA 4,33
2724 GONZALEZ SANCHEZ ALEJANDRO 1,33
2787 LOPEZ ARRABAL YOLANDA 1,56
2835 CASADO GUILLEN MARIA JESUS 2,33
2839 ESPINOSA ORTEGA ROSA MARIA 0,28
2843 CABALLERO ARROYO ANGELA 6,06

Turno General

Código QR Apellidos y nombre Nota primer 
ejercicio

2006 MARCO OSTOS ELENA MARIA DEL 5,67
2010 YEBENES AGUDO INMACULADA 4,00
2013 SALVADOR GASCÓ VERÓNICA 0,83
2014 LANZA PEREZ-VALENZUELA JOSE MANUEL 5,39
2016 SAGREDO LOPEZ FERNANDO 3,50
2018 JUSTO MARTIN MARIA IRENE 2,22
2022 JURADO AMORES CARMEN DOLORES 6,56
2026 JURADO AGUILAR MARIA 2,33
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2030 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 2,83
2034 JIMÉNEZ PARRALES MARÍA DOLORES 2,39
2038 LUQUE LOPEZ EMILIA 1,33
2048 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ PABLO JOSÉ 3,39
2052 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 3,50
2056 JIMENEZ GUERRERO DESIREE 2,67
2062 JIMENEZ MARTIN ADRIANA 3,11
2064 JIMENEZ MUÑOZ PAOLA 1,89
2068 GONZALEZ ALVAREZ DE SOTOMAYOR SALVADOR 3,44
2072 GUERRERO NAVAS ANA 6,67
2076 DONAIRE VERGARA ANA ISABEL 1,94
2080 DOMINGUEZ URBANO SIMON 6,00
2084 DIAZ RUIZ PAULA 1,67
2088 DIAZ PARADAS ANGELA 3,44
2092 MOLINA RUBIO DAVID 4,39
2095 MAESTRE GARCÍA JUAN ANTONIO 3,94
2096 MONTAÑA CARBALLEIRA MARTA 0,89
2104 MONTAÑO MUÑOZ HELENA 7,94
2108 MONTERO CASTILLO VERONICA 0,39
2112 MONTERO MARTINEZ ASCENSION 5,61
2115 MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO 5,11
2116 MONTILLA CUESTA MARIA MERCEDES 1,50
2119 MAÍLLO RUIZ Mª REYES 3,83
2120 MORA GARCIA JORGE JUAN 3,94
2124 MORA GARCIA MARIA ROSARIO 2,72
2127 MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL 5,72
2128 MORA SEGADO NATALIA 2,22
2132 MORALES ALFEREZ ANDRES FERNANDO 5,17
2135 SOTILLO GALLARDO MARIA LOURDES 3,67
2136 MORALES SANCHEZ ANTONIO 5,78
2139 ARCAS NOGUERA MIGUEL 4,78
2140 MORALES ROJAS ANA 3,94
2143 ARAGONES MARTIN RAUL 2,94
2144 MORALES ZURERA ZAHIRA 1,11
2147 CAPILLA LUQUE MIRIAN 4,67
2148 MORCUENDE SERRANO YOLANDA 0,83
2151 CANO ALCAIDE ANA 5,89
2152 MORENO FERNANDEZ PILAR 1,22
2155 CAÑERO MARMOL ANGEL 6,83
2156 MORENO PIEDRA FRANCISCO JAVIER 4,11
2159 CARMONA RUIZ ALMUDENA 0,94
2163 CARRILLO CASTRO ROCIO 3,83
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2164 MORENO ROMERO ISABEL MARIA 5,61
2175 CASTILLO CAÑETE LORENA 3,28
2176 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA 6,44
2179 CASTILLO MORILLO PABLO 4,94
2180 FERNANDEZ MARIN JUAN LUIS 1,56
2181 PEREZ TRILLO SERGIO 1,33
2183 CEREZO ALONSO ANA 2,33
2184 FERNÁNDEZ LEIVA REMEDIOS 6,50
2185 PINEDA CELIS PEDRO 5,11
2186 CUADRADO JIMENEZ BRUNO 6,39
2187 COBO ALVAREZ ALEJANDRA 1,11
2188 FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO 6,12
2189 PINTO BENITEZ JANIRE 3,89
2190 CUESTA RODRIGUEZ VIRTUDES 2,22
2191 CERVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 4,94
2192 FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO 4,17
2193 PINO TORRES SUSANA DEL 0,67
2195 CONTRERAS HERNANDEZ ANTONIO 5,22
2196 FERNANDEZ FLORES MARIA 3,22
2197 PIORNO CUENCA MARIA CYNTHIA 3,89
2199 CÁCERES BAUNGARTE THAINA 1,67
2200 FERNÁNDEZ FLORES JOSEFA 2,94
2201 PORRINO JOYERA JUAN ANTONIO 3,89
2204 FERNANDEZ BUENO ROCIO 5,44
2205 PORTILLO MONTERO CELIA 6,94
2208 EXPOSITO MESA EVA MARIA 2,06
2209 POZO RODRIGUEZ JUAN CARLOS DEL 2,00
2212 ESCRIBANO ALBARRAN FRANCISCO JOSE 2,78
2213 PRADELLS CLIMACO LORENA 0,78
2216 ESCOBAR JURADO YOLANDA 5,17
2217 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA 4,22
2220 EMBADE URRUTIA ALFONSO AGUSTIN 4,89
2221 SALMORAL LEÓN LUIS 1,28
2224 ECIJA SOLIS ADRIAN 1,06
2225 SANCHEZ GONZALEZ PEDRO JAVIER 2,33
2228 DURAN MONTALBAN NOELIA 1,11
2229 SANCHEZ MARTIN ANTONIA MARIA 3,33
2232 DURAN GARCIA JOSE DANIEL 1,33
2233 SANCHEZ MORENO YOLANDA 2,78
2237 SANCHEZ PORTALES SILVIA 5,11
2241 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 5,89
2244 GONZALEZ LEBRON PABLO 1,28
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2245 SANCHEZ JIMENEZ MANUEL 5,72
2248 GONZALEZ TORRES EVA MARIA 3,61
2249 SANCHEZ-GARRIDO PANEQUE EVA MARIA 1,89
2252 GONZÁLEZ VACA CARMEN 1,44
2253 ALVAREZ MARTINEZ FRANCISCO 2,78
2256 GUERRERO GALLARDO FRANCISCO 5,56
2257 ARANDA ESPINAR ELSA MARIA 0,00
2261 ARCAS FUENTES SARA MARIA 2,83
2265 ARJONA MOSCOSO YESSICA 1,50
2269 AYOSO CABEZAS ANA ISABEL 4,72
2277 PORRAS PORRAS MARIA DEL MAR 0,22
2278 MARTIN MONTOYA ALBA 4,78
2281 PORTILLO AMADOR SONIA 3,11
2282 AGUILAR FERNANDEZ MARIA DE 4,61
2285 POZO MILUD CONCEPCION 3,83
2286 MARTIN POSTIGO SONIA 1,33
2290 ABARCA GARCÍA CRISTINA 2,83
2293 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 4,39
2294 MARTIN RAMOS MARIA DEL CARMEN 0,44
2297 RUIZ NIETO JAVIER 3,17
2298 AGUILAR GONZALEZ PATRICIA 1,33
2301 PÉREZ GARRIDO M. CARMEN 3,28
2302 MARTIN RODAS TANIA 5,67
2305 PEREZ GONZALEZ MANUEL 1,83
2306 AGUILAR OLMEDO PAOLA 1,11
2309 PEREZ GONZALEZ MARIA ELENA 3,94
2310 AGUILAR RUIZ ROCIO 3,89
2313 PEREZ MONTERROSO VIRGINIA 0,72
2314 MARTINEZ BENITO CARLOS 2,22
2317 PEREZ NEBREDA VICTORIA EUGENIA 1,83
2318 AGUILERA GALINDO MARIA SOLEDAD 3,56
2321 PEREZ ORTEGA IÑAKI 1,94
2322 ALBA MUÑOZ PABLO 3,56
2325 PÉREZ RAMOS ANA VANESA 1,28
2326 MARTINEZ GUILLEN MARGARITA 0,67
2329 PEREZ REYES ISABEL MARIA 3,67
2330 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 5,56
2333 GOMEZ JIMENEZ GRACIA MARIA 0,00
2334 MARTINEZ PEREZ ROBERTO 2,78
2338 ARANDA SIERRAS JOSE MANUEL 3,61
2342 MARTINEZ SANCHEZ MARIA CLOTILDE 1,06
2346 ARRABAL FERNÁNDEZ JOSEFA MARIA 5,11
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2350 MARTOS QUILES NIEVES 4,06
2352 LILLO DILEO DEBORA ANAHI 3,78
2354 ARTACHO GALAN FELIX 1,72
2356 LEONES GUTIERREZ ROCIO 1,33
2358 MATA RANDO JAVIER 3,94
2359 MONTES LÓPEZ CLAUDIA 2,61
2360 LEON AMAYA ELENA 1,50
2362 BARBA GONZALEZ BARBARA 0,33
2364 LEBRON CARVAJAL MARTA 0,61
2366 MATAS PASTOR SOFIA 4,33
2368 LEAL DOMINGUEZ ESTRELLA 2,67
2372 DIAZ GARCIA JOSE MANUEL 1,56
2374 MARCOS GONZALEZ IVAN 5,94
2376 LARA TOLEDO GLORIA ESPERANZA 1,61
2380 LARA JIMENEZ GALA 3,67
2382 MARIN JIMÉNEZ PAULA 1,94
2384 LANZAS CAPITAN BLANCA 2,06
2388 GUERRERO MAIZ SARA 2,33
2389 SANCHO SANCHEZ PATRICIA 0,00
2390 MARIN VALLEJO ANGELA MARIA 5,33
2392 GUERRERO MEDINA MARIA DOLORES 1,06
2393 SANTANA RAMOS ROSA MARIA 2,50
2394 VILLENA ALVAREZ IGNACIO 4,22
2396 GUERRERO MOMBRAY JUAN 2,39
2397 ALONSO GONZALEZ BEATRIZ 2,72
2398 PARRA AGUDO INMACULADA CONCEPCION 4,61
2400 GUERRERO MORALES MARTA 5,33
2401 ANDINO AMORES MARIA DEL CARMEN 4,17
2402 PARRA VELAZQUEZ SERGIO 8,61
2403 MANCILLA ESPARTAL RAUL 8,22
2404 LOPEZ SEGURA ISABEL 1,17
2405 ALBERCA PINO LAURA 3,67
2406 PASTOR FLORES MARIA ESTHER 3,00
2407 MARCHENA BORREGO SANDRA MARIA 2,78
2408 LOPEZ SERRANO CARMEN MARIA 5,17
2409 AGUILAR TORRES CRISTINA 3,39
2410 PASTRANA CORTES JUAN JESUS 3,11
2412 LÓPEZ VÁZQUEZ ALEJANDRO 4,94
2413 AGUILAR SIERRA JOSE CARLOS 5,67
2414 PAVON LUQUE MARIA DEL PILAR 1,11
2415 VILLODRES SAEZ MARIA AUXILIADORA 0,39
2416 LÓPEZ ZEA CELIA 3,94
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2417 ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 5,17
2418 PAVON VARO MIGUEL ANGEL 4,56
2419 VILLODRES CRUZ ISABEL MARIA 3,94
2420 LORENTE GURPEGUI SILVIA 3,17
2421 ABAD JIMÉNEZ FRANCISCA 4,56
2422 PALACIOS CASTELLANO ANTONIO JESUS 4,28
2423 VILLALON YANGUAS IÑIGO 2,17
2424 LOZANO LEBRÓN DOLORES 5,33
2425 ALBARRAN DUEÑAS PEDRO 1,17
2426 PEÑA CASTILLO MARINA 5,22
2430 PEREA JIMENEZ MARIA BEGOÑA 5,11
2431 JIMENEZ SANCHEZ CRISTINA 2,67
2432 SERRANO PEREZ AURORA 2,94
2434 PACHECO SILLERO MARÍA NAZARET 2,22
2435 TÉLLEZ ALONSO ÁNGELA 1,56
2436 SERRANO PEDRAZA CRISTINA 3,22
2437 OJEDA BALLESTEROS JOSE ANTONIO 4,44
2439 TELLEZ CUELLO DE ORO ELENA 0,83
2440 OSUNA JIMENEZ MARIA JOSE 3,94
2443 SUPERVIELLE RAYA AMALIA 5,67
2444 ORTIZ CUENCA ANTONIO 3,28
2447 TORNEL BERDUN LAIA 1,44
2448 ORTIZ CONEJO MARIA ISABEL 0,72
2449 NOVAS HERRERA MAYERLIN ALTAGRACIA 0,89
2451 TORRE FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIODE LA 5,39
2452 ORTIZ BUJALANCE MARIA CARMEN 4,39
2453 NIETO LEON MARIA 1,56
2455 TORRES ESTEO MARIA DEL CARMEN 4,44
2456 ORTEGA VALLE REMEDIOS 4,56
2497 CAÑETE GALVEZ MIGUEL 6.06
2459 TORRES GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 3,11
2460 GARCIA DE LA RUBIA MARIA 2,17
2464 GARCIA MUÑOZ ANA 2,89
2467 URBANO JIMENEZ MERCEDES MARIA 2,89
2469 NAVARRO GÓMEZ FERNANDO DAVID 7,11
2475 VALENCIA BURGUEÑO NOEMI 0,11
2477 CURIEL JIMENEZ LOURDES 1,00
2479 VAZQUEZ FRANCO PATRICIA 0,00
2481 CABELLO LEON JUAN FRANCISCO 0.00
2483 VEGAS NAVAS ESTHER MARIA 5,67
2485 CASTILLO GARRIDO CARIDAD 6,22
2487 VERA PELAEZ BEATRIZ 1,72
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2489 CARVAJAL PEREZ JESUS 2,89
2493 CARMONA BORREGO MANUEL JESUS 1,78
2495 ALCAIDE MORENO ROSARIO 1,78
2499 RUBIO ATROCHE ANA MARIA 0,00
2501 CANTOS GARCIA SARA MARIA 2,56
2503 RUBIO GONZALEZ CRISTINA 0,11
2504 MOLINA ESPARRAGA SILVIA 1,94
2505 CAMPAÑA BENITEZ AURORA 1,67
2506 MARQUEZ LUQUE LUIS 4,67
2507 RUBIO PEREZ VICTOR MANUEL 1,44
2509 CALVENTE HEREDIA PATRICIA 5,67
2510 MARTIN BROWN JACQUELINE ELIZABETH 3,61
2511 RUBIO RAMIREZ RAFAEL JESUS 1,28
2513 CABALLERO RIVERO MARIA PILAR 2,22
2514 ZAMBRANA PINEDA SANDRA 0,67
2515 RUDA RIOS JUAN MANUEL 3,50
2517 BUENO LOPEZ AGUSTIN 4,56
2518 BURRUECOS ESCOBAR GEMMA MARIA 1,83
2519 RUEDA RODRÍGUEZ Mª ENCARNACIÓN 5,44
2521 BONILLA MATA ERNESTO 1,22
2522 MARTIN CAMPOS ISMAEL 3,89
2523 RUIZ BECERRA ANDREA MARIA 3,61
2525 BOJ CANO BLANCA 6,22
2527 RUIZ DELGADO MARIA 1,78
2529 BENAVIDES GINES JUAN MANUEL 5,61
2530 MARTIN ESCRIBANO JUAN ANDRES 1,78
2531 RODRIGUEZ ROSA CASILDA 6,39
2533 AVILA QUESADA MARTA 4,56
2535 RUIZ DIAZ NURIA FRANCISCA 4,39
2537 BADAS LORENTE ANA AZAHARA 5,50
2538 DIAZ GONZALEZ BLANCA 0,50
2539 RUIZ FERNANDEZ LAURA 3,06
2543 SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA 5,94
2544 BAUTISTA GALINDO MARIA MONSALUD 2,33
2546 LUQUE LOZANO ANTONIO JESUS 7,89
2547 RIVERA VERA CARMEN 3,89
2548 BOHOLLO HIDALGO MARIA DEL CARMEN 3,17
2549 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO 6,61
2551 PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA 4,22
2555 PEREZ BURGUEÑO MARIA DEL CARMEN 3,50
2556 VENTANILLA SANCHEZ ANA BELEN 4,56
2557 OLMEDO RUIZ CARMEN MARIA 0,50
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2559 PEREZ CASTILLA CARMEN MARIA 2,33
2560 ROSA ARANDA RAQUEL 4,33
2561 ORDOÑEZ ALBENDIN ROSA MARIA 3,33
2563 PEREZ CASTRO JUAN CARLOS 4,44
2564 ASENCIO ZAMUDIO MONICA 0,72
2565 ROMAN RODRIGUEZ SERGIO 1,00
2567 ROMAN SANCHEZ AMALIA 4,00
2569 BUENO NARVÁEZ ANA 0,83
2571 ROMERO ARJONA ANA 1,50
2572 LOPEZ PARDILLO JUAN MANUEL 4,50
2573 OLIVARES SALAZAR LUIS MIGUEL 1,67
2575 ROMERO CARO MARIA DEL MAR 1,33
2576 LOPEZ MORENTE MARIA INMACULADA 0,67
2577 NAVARRO CEBRIAN MIRIAN 1,94
2579 ROMERO MOLES SEFORA 2,00
2580 LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 3,17
2581 RAMÍREZ CABRERA ISABEL 4,44
2583 ROMERO MONFRINO SUSANA 2,61
2584 LOPEZ GAITAN ELISABET 4,39
2585 RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCO ANTONIO 0,89
2587 ROMERO URBANO ANGEL JOAQUIN 3,17
2588 LÓPEZ DE VINUESA GAVILÁN ENRIQUE 5,17
2589 RAMIREZ SANCHEZ INMACULADA 1,39
2591 RODRIGUEZ MARQUEZ INMACULADA 2,39
2592 LOPEZ DE LA REINA RECUERO NURIA 6,06
2593 RAYA GARCIA CRISTINA 0,83
2595 ROSALES PEREZ FATIMA 2,72
2596 GONZALEZ REYES ROSARIO 4,61
2597 REPISO MOSCOSO BEGOÑA 1,50
2599 RAMOS GALVAN MARIA 4,00
2600 GONZALEZ ROSADO MARIA BELEN 5,00
2601 RETAMERO FERNANDEZ PAULA 1,67
2603 SUAREZ MORAL MARIA LUISA 5,33
2605 REY PANEQUE MIGUEL ANGEL 3,11
2607 SIMON FERNANDEZ MARIA 3,44
2609 RIOS PACHECO SARA 2,00
2611 SANCHEZ GARCIA MELODI 4,50
2612 GONZALEZ CAÑAS ARANZAZU 0,00
2613 RIVERA IZQUIERDO ALICIA 1,11
2615 SIERRAS MORENTE LOURDES 1,50
2616 GONZALEZ FERNANDEZ MARINA 2,94
2617 REINA TERUEL SUSANA 1,56

C
S

V
: 

07
E

80
02

A
21

25
00

T
4E

9I
1A

1V
6Q

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8002A212500T4E9I1A1V6Q7

en la web del Ayto. Antequera

FIRMANTE - FECHA
NARCISO CONDE MATEAS-PRESIDENTE TRIBUNAL  -  21/06/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/06/2024 14:12:08

EXPEDIENTE::
2023RRHHGE000056

Fecha: 02/05/2023

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



Excmo. Ayuntamiento
Antequera

Página 22 de 29

2619 SIERRA PEDROSA SONIA 6,17
2620 GONZALEZ GALVEZ YOLANDA 3,72
2621 RODRIGUEZ ARCO CRISTINA 3,50
2623 SHADADPURI GOMEZ RAMESH KUMAR 2,78
2624 GONZALEZ GARCIA MIRIAM 2,44
2625 RIO ANGULO GABRIEL DEL 3,78
2627 SEVILLA LAGUNA MARIA BEGOÑA 0,83
2629 RODES GONZALEZ CRISTINA 0,78
2631 PEREZ GOMEZ JOSE ANTONIO 2,22
2633 RODRIGUEZ BUENO ANA VICTORIA 3,44
2635 PALOMEQUE MORENO YOLANDA 4,89
2637 RODRIGUEZ MARISCAL RAFAEL 6,50
2640 NAVARRO DE LA TORRE INMACULADA 5,83
2641 RODRIGUEZ ORTIZ MARIA INMACULADA 0,00
2643 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL 5,33
2644 GUILLEN TOBARIAS ENCARNACION 3,61
2645 RIVERA PEREZ MARIA 3,72
2647 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ ANA 4,17
2648 HARO GARCIOLO SILVIA MARIA DE 4,94
2649 RODRIGUEZ SANJUAN VANESA 1,39
2651 JIMENEZ CHAMIZO MARIA ISABEL 5,44
2652 IVAYLOV DIMITROV VENELIN 3,78
2653 ROJAS POZO GEMA 0,00
2655 JIMÉNEZ BENÍTEZ OLGA MARIA 6,11
2659 JIMENEZ ARJONA RAQUEL 2,72
2663 JAIME RICO VIVIANA ANGELES 5,56
2673 GUERRERO DÍAZ LORENA 5,56
2677 GUERRERO CAMPOS CARMEN 5,61
2678 GARCIA CERVANTES MARIA DEL CARMEN 2,83
2681 GRANADOS MONLEON SARA 0,78
2682 GARCIA BORRERO MARIA EUGENIA 4,94
2685 GRANADOS GARCIA JUAN CRISTOBAL 2,67
2686 GARCIA BARROSO LETICIA 2,61
2689 GOTOR NAVARRO SALVADOR 3,72
2690 GALVEZ RUBIO LAURA 0,78
2691 MUÑOZ ORTIZ ELISABETH 2,17
2693 GRANADO GARCIA BEGOÑA 7,89
2694 GARAYOA BERRUETA CARLOS IGNACIO 5,72
2695 MUÑOZ MORENILLA ANA MARÍA 3,94
2697 GONZALEZ DEL POZO CARLOS 2,22
2698 GARCIA AYALA MARIA ASUNCION 3,67
2699 MUÑOZ MOSTAZO EVA 4,44
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2701 GOMEZ OJEDA MARIO 5,56
2702 FERNANDEZ CASTRO MARIA JOSE 5,44
2703 MUÑOZ LOZANO MARIA 0,00
2705 GOMEZ VILLENA LAURA 5,00
2706 FERNANDEZ MARTIN JAVIER 1,67
2709 GOMEZ LOPEZ NURIA 3,89
2710 FERNANDEZ PALOMO MARIA TERESA 1,67
2711 MOLINA QUINTANA ANA 4,06
2714 FERNANDEZ OROZCO JUAN MANUEL 3,72
2715 MOLERO POZA JAVIER MARIA 0,00
2716 SOTO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 0,00
2718 FERNANDEZ ROBLES BEATRIZ 2,89
2722 FERNANDEZ RUIZ SUSANA 4,89
2726 FRANCO MORON DESIRE 1,61
2727 CORRALES ROMAN PURIFICACION 4,11
2728 ROSUA GALVEZ INMACULADA 1,28
2730 GALÁN VALERO CARMEN 6,22
2731 CUENCA RAMIREZ MARIA ARACELI 3,17
2732 RODRIGUEZ SANCHEZ ENRIQUE 3,94
2734 GALINDO RODRIGUEZ ROCIO 0,11
2736 ROSALES VALLEJO Mª LUISA 3,00
2738 GALLARDO MILLA LOURDES GEZHI 2,67
2739 SANTIAGO TORO MARIA ANTONIA 1,67
2742 GALLEGO LEBRON JOAQUIN ALBERTO 1,83
2745 LOPEZ MORUNO ALEJANDRO 0,89
2746 GALVEZ PASTOR EMMA 2,06
2747 SANCHEZ GUERRERO ANGELICA 1,17
2749 LOPEZ POVEDANO JAIME 1,61
2753 DENIS LÓPEZ DE GAMARRA CAROLINA MARIA 2,39
2755 SAGREDO LOPEZ LUCAS 1,56
2757 DIAZ GONZALEZ ANA ISABEL 0,78
2759 QUINTERO DEL PINO DIEGO ELISEO 2,28
2761 DELGADO LOPEZ ROSARIO MARIA 4,56
2763 PRADES CABEZA ANGELA 1,28
2765 GOMEZ CABELLO JUAN FRANCISCO 6,00
2766 SORIANO ABRIL NURIA 1,11
2767 INFANTE ARREDONDO MARIA BEATRIZ 3,06
2769 GIL RUEDA ESTEFANIA 2,89
2770 VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL 6,11
2771 MEDARDE ROS PAULA 1,39
2773 GEMAR ARJONA MARIA MILAGROS 1,33
2774 VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA 5,83
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2775 MAYORGA SANCHEZ GUILLERMO 7,72
2778 VICENTE RUIZ MARIA DE LA PAZ 0,61
2782 VERAMENDI FLORES INGRIT KATHIA 1,67
2783 MEJIAS PEREZ MARIA DEL MAR 3,22
2786 VERA SALCEDO ALMUDENA 1,83
2790 CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER 3,22
2791 MOLERO  PACHECO MARIA ISABEL 3,22
2794 ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS VICTORIA 5,56
2795 MIRAS BERLANGA NOEMI 0,39
2798 IGNAT GRIGORIE PUIU JENI 0,61
2799 MELERO MATAS ISABEL MARIA 1,56
2802 HOCES LOPEZ HERMINIA 1,56
2806 LOPEZ COZAR FERMIN 2,72
2807 CASTILLO GONZALEZ MARIA JOSE 5,56
2810 LOPEZ CANTALEJO FATIMA 1,22
2811 MEJIAS MORENO IRENE 5,50
2815 CHECA TORRES MARIA LUCIANA 3,50
2819 MEDINA IGLESIAS JAVIER RICARDO 2,89
2820 HERRERA CAMPOS ROCIO 0,83
2823 COBOS JIMENEZ ROSARIO 1,56
2827 MEDINA BOLAÑOS MARÍA PILAR 4,33
2828 HIDALGO AGUILAR SARA 0,83
2831 MAYORGA VEGA MARIA RAQUEL 5,56
2832 HERRERA BARCELONA JOSE ANTONIO 5,72
2836 GUTIERREZ LOPEZ GLORIA 3,83
2840 GUERRERO PARADAS MARIA ANGELES 2,89
2844 GONZÁLEZ CANO HÉCTOR 6,28
2847 MORENO RUBIO RAFAEL ANTONIO 3,78
2848 JIMENEZ JIMENEZ SILVIA 2,44
2850 LLUBERES PAULINO MARIBEL 3,78
2851 MUÑOZ GONZALEZ MARIA JOSE 1,94
2852 JAIME ROMERO MARIA ISABEL 4,17
2854 LINDE MIRANDA TERESA DE LA 0,44
2855 MUÑOZ ALARCÓN MARIA 5,61
2856 JIMENEZ BUENO MARIA CARMEN 0,61
2858 LEON GARCIA OLGA 7,00
2859 MOTA POZO ANTONIA MARIA 2,00
2863 MORILLAS VELASCO ROSALIA 2,39
2867 ORTEGA CAMPAÑA OLGA 5,22
2869 DELGADO GANDIA MARIA LORENA 1,50
2871 RIESCO LADRON DE GUEVARA MARIA E. 5,28
2872 MUÑOZ ROMERO LORENA 0,50
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2875 CORREDERA CARRION JUAN DE DIOS 0,00
2876 MURIEL MEGIAS MARIA JOSEFA 1,33
2879 CORCHERO MOYA MIRIAN 0,67
2883 COBOS GOMEZ ISABEL 4,39
2887 CASTILLO ROLDAN VANESSA 2,78
2891 CASADO GONZALEZ GRACIA MARIA 2,50
2895 CARMONA MEDINA PATRICIA 2,72
2896 GARCIA RUBIO CARMEN 0,00
2899 CARMONA BONILLA INMACULADA 2,44
2900 GARCIA RELAÑO NOEMI 4,61
2903 CAÑADILLAS AYALA MANUEL 4,22
2904 GARCIA NIETO ARACELI 2,39
2907 CANO BERROCAL SOLEDAD 3,44
2908 GARCIA JIMENEZ ANA BELEN 3,06
2911 CALZADO MURILLO RAQUEL 4,94
2912 GARCÍA GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN 1,89
2915 CABALLERO ARROYO DIEGO 0,78
2916 GARCIA GOMEZ MARIA 2,22
2918 HIDALGO PRADOS ESTHER MARIA 0,00
2920 GARCIA GARCIA INMACULADA CONCEPCIO 1,11
2921 ROJAS VAZQUEZ NOELIA ISABEL 3,83
2922 HIDALGO IGLESIAS JUAN GABRIEL 4,56
2923 BOLIVAR ROMERO TERESA ISABEL 5,89
2924 GARCIA COBOS LIDIA 0,67
2944 GARRIDO SOLANO ISABEL PAOLA 0,89
2925 ROBLES TORREGROSA JUAN JOSE 3,39
2927 BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 3,56
2928 DELGADO MARTIN CELIA 4,56
2929 RIEGO LOPEZ MIGUEL ANGEL 1,83
2930 DELGADO REINA CRISTINA 1,78
2931 BAUTISTA GALVEZ SERGIO 5,56
2933 RAMIREZ BERROCAL CLAUDIA 3,44
2935 BAUTISTA HUERTA LUIS 3,89
2936 DELGADO VEGA EVA MARIA 3,78
2937 RAMA LUQUE LEILA 6,00
2939 BALTA MOLINA MONICA 2,28
2940 PALACIOS LOPEZ FRANCISCO CARLOS 5,83
2941 OROZCO SAEZ MARIA AUXILIADORA 0,89
2943 BERNAL ZAFRA SANDRA 3,06
2945 QUINTERO MÁRQUEZ KAROLYD DEL VALLE 2,17
2947 BOMBARELI MARIN FEDERICO 2,33
2949 ORELLANA PELAYO GEMA 0,33
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A continuación, el tribunal visita las instalaciones donde se va a realizar el siguiente ejercicio 
comprobando que es idóneo para llevarlo a cabo y decide que el segundo ejercicio de la 
fase de oposición se realice el próximo día 28 de junio de 2024, viernes, a las 10:30 
horas en el Salón de Actos del edificio municipal de la Escuela de Empresas del Excmo. 
Ayuntamiento de Antequera, sito en Avda. de la Vega, nº 10, del Polígono Industrial; a 
la que se convoca a todos los aspirantes que han superado el primer ejercicio que son los 
siguientes:

ASPIRANTES APROBADOS Y CONVOCADOS AL SEGUNDO EJERCICIO DE LA 
OPOSICIÓN CONVOCADA PARA LA PROVISIÓN DE 9 PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVOS/AS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL.

Turno Discapacidad

Código QR Apellidos y nombre
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO

2843 CABALLERO ARROYO ANGELA 6,06
2500 BONILLA FERNANDEZ MONICA 5,83

Turno General
Código QR Apellidos y nombre Nota primer 

ejercicio
2402 PARRA VELAZQUEZ SERGIO 8,61
2403 MANCILLA ESPARTAL RAUL 8,22
2104 MONTAÑO MUÑOZ HELENA 7,94
2693 GRANADO GARCIA BEGOÑA 7,89
2546 LUQUE LOZANO ANTONIO JESUS 7,89
2775 MAYORGA SANCHEZ GUILLERMO 7,72
2469 NAVARRO GOMEZ FERNANDO DAVID 7,11
2858 LEON GARCIA OLGA 7,00
2205 PORTILLO MONTERO CELIA 6,94
2155 CAÑERO MARMOL ANGEL 6,83
2072 GUERRERO NAVAS ANA 6,67
2549 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO 6,61
2022 JURADO AMORES CARMEN DOLORES 6,56
2184 FERNÁNDEZ LEIVA REMEDIOS 6,50
2637 RODRIGUEZ MARISCAL RAFAEL 6,50
2176 FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA 6,44
2186 CUADRADO JIMENEZ BRUNO 6,39
2531 RODRIGUEZ ROSA CASILDA 6,39
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2844 GONZÁLEZ CANO HÉCTOR 6,28
2730 GALÁN VALERO CARMEN 6,22
2525 BOJ CANO BLANCA 6,22
2485 CASTILLO GARRIDO CARIDAD 6,22
2619 SIERRA PEDROSA SONIA 6,17
2188 FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO 6,12
2770 VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL 6,11
2655 JIMÉNEZ BENÍTEZ OLGA MARIA 6,11
2592 LOPEZ DE LA REINA RECUERO NURIA 6,06
2497 CAÑETE GALVEZ MIGUEL 6,06
2937 RAMA LUQUE LEILA 6,00
2765 GOMEZ CABELLO JUAN FRANCISCO 6,00
2080 DOMINGUEZ URBANO SIMON 6,00
2543 SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA 5,94
2374 MARCOS GONZALEZ IVAN 5,94
2241 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 5,89
2923 BOLIVAR ROMERO TERESA ISABEL 5,89
2151 CANO ALCAIDE ANA 5,89
2940 PALACIOS LOPEZ FRANCISCO CARLOS 5,83
2774 VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA 5,83
2640 NAVARRO DE LA TORRE INMACULADA 5,83
2136 MORALES SANCHEZ ANTONIO 5,78
2245 SANCHEZ JIMENEZ MANUEL 5,72
2832 HERRERA BARCELONA JOSE ANTONIO 5,72
2694 GARAYOA BERRUETA CARLOS IGNACIO 5,72
2127 MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL 5,72
2509 CALVENTE HEREDIA PATRICIA 5,67
2483 VEGAS NAVAS ESTHER MARIA 5,67
2443 SUPERVIELLE RAYA AMALIA 5,67
2413 AGUILAR SIERRA JOSE CARLOS 5,67
2302 MARTIN RODAS TANIA 5,67
2006 MARCO OSTOS ELENA MARIA DEL 5,67
2164 MORENO ROMERO ISABEL MARIA 5,61
2855 MUÑOZ ALARCÓN MARIA 5,61
2677 GUERRERO CAMPOS CARMEN 5,61
2112 MONTERO MARTINEZ ASCENSION 5,61
2529 BENAVIDES GINES JUAN MANUEL 5,61
2256 GUERRERO GALLARDO FRANCISCO 5,56
2831 MAYORGA VEGA MARIA RAQUEL 5,56
2931 BAUTISTA GALVEZ SERGIO 5,56
2807 CASTILLO GONZALEZ MARIA JOSE 5,56
2794 ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS VICTORIA 5,56
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2701 GOMEZ OJEDA MARIO 5,56
2673 GUERRERO DÍAZ LORENA 5,56
2663 JAIME RICO VIVIANA ANGELES 5,56
2330 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 5,56
2811 MEJIAS MORENO IRENE 5,50
2537 BADAS LORENTE ANA AZAHARA 5,50
2204 FERNANDEZ BUENO ROCIO 5,44
2702 FERNANDEZ CASTRO MARIA JOSE 5,44
2651 JIMENEZ CHAMIZO MARIA ISABEL 5,44
2519 RUEDA RODRÍGUEZ Mª ENCARNACIÓN 5,44
2014 LANZA PEREZ-VALENZUELA JOSE MANUEL 5,39
2451 TORRE FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIODE LA 5,39
2643 PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL 5,33
2603 SUAREZ MORAL MARIA LUISA 5,33
2424 LOZANO LEBRÓN DOLORES 5,33
2400 GUERRERO MORALES MARTA 5,33
2390 MARIN VALLEJO ANGELA MARIA 5,33
2871 RIESCO LADRON DE GUEVARA MARIA E. 5,28
2195 CONTRERAS HERNANDEZ ANTONIO 5,22
2867 ORTEGA CAMPAÑA OLGA 5,22
2426 PEÑA CASTILLO MARINA 5,22
2216 ESCOBAR JURADO YOLANDA 5,17
2132 MORALES ALFEREZ ANDRES FERNANDO 5,17
2588 LÓPEZ DE VINUESA GAVILÁN ENRIQUE 5,17
2417 ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 5,17
2408 LOPEZ SERRANO CARMEN MARIA 5,17
2237 SANCHEZ PORTALES SILVIA 5,11
2185 PINEDA CELIS PEDRO 5,11
2115 MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO 5,11
2430 PEREA JIMENEZ MARIA BEGOÑA 5,11
2346 ARRABAL FERNÁNDEZ JOSEFA MARIA 5,11
2705 GOMEZ VILLENA LAURA 5,00
2600 GONZALEZ ROSADO MARIA BELEN 5,00

También acuerda que, de conformidad con las bases de la convocatoria, los supuestos 
prácticos contarán con un total de 40 preguntas tipo test, con tres respuestas alternativas, de 
la que solo una de ellas será la correcta; penalizándose cada respuesta errónea con un tercio 
del valor de una pregunta correcta. Y que dispondrá de un tiempo máximo de 60 minutos para 
realizar el cuestionario, en el que se incluirán 4 preguntas de reserva para posibles 
anulaciones de preguntas.

Siendo las 14:25 horas del día arriba señalado, el Sr. Presidente da por finalizada la sesión 
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de la cual se extiende la presenta acta, de lo que como secretario doy fe.

 EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL. 
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